2023 年６月 22 日

株主各位

会 社 名  平 和 不 動 産 株 式 会 社

代 表 者  取締役代表執行役社長 土本清幸

（ コード 8803 東 証 プライム・ 名 証 プレミア・ 福 岡 ・ 札 幌 ）

「第 103 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

当社「第 103 回定時株主総会招集ご通知」の一部に訂正すべき事項がございましたので、

ここに深くお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます（訂正箇所

には下線を付しております。）。

なお、当社ウェブサイトおよび東証ウェブサイトに掲載の「第 103 回定時株主総会招集ご

通知」は、下記内容を反映しております。

記

＜訂正箇所＞

当社ウェブサイトおよび東証ウェブサイトに掲載の「第 103 回定時株主総会招集ご通知」P.31

「事業報告 ４．会社役員に関する事項 （４）取締役および執行役の報酬等 ④業績連動

型株式報酬の内容」

株主様への送付版の「第 103 回定時株主総会招集ご通知」P.31

「事業報告 ３．会社役員に関する事項 （４）取締役および執行役の報酬等 ④業績連動

型株式報酬の内容」

（訂正前）

（省略）

当事業年度における連結営業利益の業績目標は、当初見通しである 100 億円であり、実績は

１．（５）財産および損益の状況に記載のとおりであります。また、TSR の株価指数との相対評

価は目標を設定しておりません。当事業年度における当該相対評価の実績は 99％であります。

上記②の表に記載の業績連動型株式報酬は、当該制度に基づく当事業年度における株式給付

引当金繰入額を記載しております。

（訂正後）

（省略）

当事業年度における連結営業利益の業績目標は、当初見通しである 100 億円であり、実績は

１．（５）財産および損益の状況に記載のとおりであります。また、TSR の株価指数との相対評

価は目標を設定しておりません。当事業年度における当該相対評価の実績は 98％であります。

上記②の表に記載の業績連動型株式報酬は、当該制度に基づく当事業年度における株式給付

引当金繰入額を記載しております。

以 上